生駒市規則第１１号

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成１９年３月３１日

生駒市長 山下 真

生駒市税条例施行規則の一部を改正する規則

生駒市税条例施行規則（昭和５２年４月生駒市規則第９号）の一部を次のよう

に改正する。

第７条第１項及び第３項中「附則第２７条」を「附則第２６条」に改める。

別表一般的事項関係の部１の項中「法第３５３条第２項、法第４５０条第２

項、法第４７０条第４項、法第５２５条第２項及び法第５８８条第２項」を「第

３５３条第３項、第４５０条第２項、第４７０条第５項、第５２５条第３項及び

第５８８条第３項」に改め、同部２の項中「法第３６６条、法第４３７条、法第

４８５条の６、法第５４６条及び法第６１６条」を「法第３３６条、第４３７

条、第４８５条の６、第５４６条及び第６１６条」に改め、同部１７の項中「第

１５条の７第１項」を「第１５条の７第２項」に改め、同部２７の項中「（政令

第６条の１３第２項）」を「政令第６条の１３第２項」に改め、同部２９の項中

「第２０条の１０第１項」を「第２０条の１０」に改め、同表固定資産税関係の

部５５の項及び５６の項中「第３５３条第２項」を「第３５３条第３項」に改

め、同部６７の項中「第７９条」を「附則第１２条の２第１項」に改め、同表入

湯税関係の部９７の項中「第７０１条の１２第４項」を「第７０１条の１２第５

項」に改める。

附 則

この規則は、平成１９年４月１日から施行する。